199  
Verba predicta  
q̄ dexare al tiempo q̄  
finare, demonstra  
cionē etiā facere  
idē actor pponit.  
200  
relatiuum cū ver  
bo futuri tēporis si  
incerto ad  
iiciatur.  
tionē operatur.

201  
Filii qui relinque  
tur substitutio in  
ta dicitur, quia ve  
linquens a patre  
vire in cognoci  
bilis est.

202  
Ex substitutione  
qua filius qui reli  
ctus erit iuratur  
pre mortuus nec  
sub conditione vo  
catus censetur.

203  
Filius prepresēta  
tionē non admitti  
tur cuius pater suc  
cedendi ius vel spē  
non habuit.

204  
Substitutio qua si  
lii superstitēs vo  
cantur promortuō  
rum filios nō admi  
tit.

¶ Y lo segúdo dize q̄ estas mesmas palabras, \*que dexare al tiempo que  
finare \*in duzen demostració para que solamente se entienda ser demonstra  
do y llamado el hijo mayor que quedare viuo, y no el que fallecio en vida  
del poseedor quia si relatiuum cum verbo futuri temporis adiicitur corpo  
ri incerto & alias non demonstrato, non conditionem, sed demonstrationē  
facit, vt probat tex. in l. scribit. §. fin. ff. de aur. & argen. lega. & in l. commodi  
fime. ff. de liber. & posthum. vbi Bart. & Alex. num. 6. & Roderic. Xuar. in l.  
quoniam in prioribus in prima ampli. C. de inoffi. test. Y el llamamiēto del  
hijo mayor, que dexare al tiempo que finare, es incierto, quia viuente patre  
in cognocibilis est filius, qui ex omnibus tempore mortis maior reperietur,  
vt dicit glo. ni. l. cum pater. §. a filia. ff. de l. 2. verbo, non esse. y por esto dize  
que esta quitada, y que el instituydor quiso excluir la representacion cōfor  
me ala l. 40. de Toro in fine, donde se prucua que aunque se admite la repre  
sentacion en la successio del mayorazgo, aquello no ha lugar quando estu  
uiere dispuesta otra cosa por el que lo instituyo y ordeno, y que en este caso  
por llamar el instituydor al hijo mayor, que dexare al tiempo que finare, ex  
cluyo la representacion. por que esto obra que no se tenga por llamado el hi  
jo mayor, que murio en vida del poseedor. iuxta tex. in dicta. l. commodissi  
me. vbi probatur, q̄ nec sub conditione vocatus intelligitur, y por el confi  
guiente quedan excluffos los hijos que del hijo premortuo quedaron, y no  
podrian ser admitidos por la representacion de su padre, non enim per re  
presentationem admittitur filius cuius paternec ius, nec spem certam suc  
cedendi habuit, vt notat Fortunius Garcia in l. Gallus. §. & quid si tantum  
nume. 29. ff. de liber. & posthum. glof. Gregor. in l. 3. titu. 13. parti. 6. verbo  
mugeres col. 6. vers. l. etiam. Ex quibus in quam pluribus ac diuersis locis pas  
sim tradit quod vbi filii superstitēs substituti sunt nepotes ex filii premor  
tuos non succedunt, vt voluit glof. in l. qui plures. ff. de vulga. & glof. in l. lu  
tius. §. pater puerum. verbo portionem. ff. ad Trebellia. & glof. in l. cum qui  
dam ita. ff. de leg. 2. verbo, haeredes eius & glof. in l. cum pater. §. haeredita  
tem. ff. de leg. 2. & tex cum glof. in l. 2. C. quando dies lega. ced. Bald. in l.  
quidam eulogio. C. de iur. deliber. col. fina. & Corne. consi. 290. volumi. 4.  
Alixan. in consi. 30. volum. 2. & Socin. in consi. 14. nume. 7. vol. 3. & Corne.  
consi. 207. vol. 2. num. 15. Deci. consi. 79. in princip. & consi. 299. in fin. vbi di  
cit quod cum testator vocat filios superstitēs, vel, quod seruetur gradus  
præro